
от 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И 
Г У Б К И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А 

" S'/e>j? 2014 г. № 
309189, Г.Губкин, Белгородской обл., 
ул. Мира, 16 

О внесении изменения в постановление 
Главы администрации Губкинского 
городского округа от 23.09.2009 года № 1920 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
муниципальных правовых актов администрации Губкинского городского 
округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Главы администрации 
Губкинского городского округа от 23.09.2009 года № 1920 «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы и муниципальными служащими Губкинского городского округа 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 7 - 1 м у щ е с т в е н н о г о 
характера» (в редакции постановления администрации Губкинского 
городского округа от 20 апреля 2012 года №677-па): 

- в Положение о представлении гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы и муниципальными 
служащими Губкинского городского округа сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, изложив абзац 2 
пункта 8 в следующей редакции: 

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения 
в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» 
пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность 
муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение 
одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом 
«а» пункта 3 настоящего Положения.». 



2. Контроль за исполнением постановления возложить на 
исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации, 
руководителя аппарата администрации Черепкова И.Н. 

Глава администрации А. Кретов 


